3

[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 18.03.2014
г. Нижневартовск
	                                                             № 456

О назначении публичных слуша​ний по проекту решения Думы района «Об утверждении Правил благоуст​ройства территории населенных пунктов района, не являющихся му​ниципальными образованиями»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом района, решением Думы района от 25.10.2005 № 45 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»,
Дума района
РЕШИЛА:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Думы района «Об утверждении Правил благоустройства территории населенных пунктов района, не являющихся муниципальными образованиями» на 23.04.2014 в 17 часов в здании районного автономного муниципального учреждения «Межпоселенческий культурно-досуговый комплекс «Арлекино», расположенного по адресу: пгт. Излучинск, ул. Набережная, д. 13б.
2. Создать организационный комитет для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний  в составе согласно приложению.

3. Определить срок публикации в районной газете «Новости Приобья» и размещения на официальном сайте администрации района информации о времени, месте проведения публичных слушаний по проекту решения Думы района «Об утверждении Правил благоустройства территории населенных пунктов района, не являющихся муниципальными образованиями» 22.03.2014.
4. Решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья».

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, народностям Севера и охране природы Думы района (Н.Г. Мельник).
Глава района
А.П. Пащенко

Приложение к решению
Думы района
от 18.03.2014 № 456
Состав

организационного комитета для осуществления
подготовки и проведения публичных слушаний

	Воробьев
Андрей Владимирович
	–
	начальник управления экологии и природопользования администрации района, председатель организационного комитета

	Красников

Алексей Сергеевич
	–
	начальник отдела экологической безопасности управления экологии и природопользования, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Дурова

Ольга Геннадьевна

	–
	заместитель председателя Думы района

	Закирова

Виктория Геннадьевна
	–
	начальник отдела природоохранных программ и мероприятий управления экологии и природопользования администрации района

	Мельник Надежда

Григорьевна
	–
	председатель комиссии по законности, правопорядку, народностям Севера и охране природы Думы района

	Ушаков

Руслан Анатольевич

	–
	начальник управления правового обеспечения и организации местного самоуправления администрации района